
8789-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

04.12.2012 № 18/21 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О протесте прокурора Пермского края" 
(на пункт 1 статьи 2 Закона Пермского края от 05.12.2006 
№ 28-КЗ "О мировых судьях в Пермском крае") (вносит 
депутат Сухих В.А.)      
 

Заслушав информацию заведующего сектором государственно-

правового управления аппарата Законодательного Собрания Пермского края 

Карпушевой Натальи Петровны, комитет РЕШИЛ:  

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края  

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края "О протесте прокурора Пермского края".  

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


